l’autorització de l’ús del logotip de la Biennal d’Art de Venècia 2026, per la participació de la cultura 
catalana a la 61a edició de l’esdeveniment, a l’entitat sense ànim de lucre encarregada d’organitzar 
l’esdeveniment i registrada a Itàlia «Fondazione la Biennale di Venezia», amb identificador núm. 
00330320276, per un import màxim de 25.000,00 euros (vint-i-cinc mil euros, IVA i altres impostos 
no inclosos), i 30.252,00 euros (trenta mil dos-cents cinquanta-dos euros, IVA i altres impostos 
inclosos), amb càrrec al pressupost del Consorci Institut Ramon Llull de l’any 2025. 

2. Requerir a l’entitat adjudicatària perquè formalitzi el document administratiu pertinent, en 
un termini no superior a 15 dies hàbils a comptar des de la recepció del requeriment, de conformitat